CAN. 1.891, § 2 = *can. 417, § 2*. ...traditis in can. 309, 385.

Caput II.—De querela nullitatis contra sententiam.

CAN. 1.892, 1.º = *can. 418, 1.º*. ...can. 46, § 1.

CAN. 1.892, 2.º ET 3.º = *can. 418, 2.º et 3.º*.

CAN. 1.893 = *can. 419*. ...can. 418... intra decem annos...

CAN. 1.894, 1.º = *can. 420, 1.º*.

CAN. 1.894, 2.º = *can. 420, 2.º*. ...can. 84.

CAN. 1.894, 3.º = *can. 420, 3.º*.

CAN. 1.894, 4.º = *can. 420, 4.º*. ...indicationem partium, anni...

CAN. 1.895 = *can. 421*. ...can. 420, proponi potest intra tres menses...

Can. 422. Querela nullitatis in casibus in quibus in can. 418, 420 proponi potest una cum appellatione coram iudice appellationis intra decem dies.

CAN. 1.896 = *can. 423*. Si pars veretur ne... nullitatis ob vitium insanabile vel sanabile impugnatum, tulit, praeoccupatum animum habeat, ideoque eum... sede seu in eodem jurisdictionis gradu, in ejus... can. 130.

CAN. 1.897, § 1 = *can. 424, § 1.*

CAN. 1.897, § 2 = *can. 424, § 2.* Ipse iudex... vel emendare intra terminos ad agendum *can. 419 et 421* statutos, nisi interea appellatio una cum querela nullitatis juxta *can. 422* interposita fuerit.

Caput III.—De oppositione tertii.

CAN. 1.898 = *can. 425.*

CAN. 1.899, § 1 = *can. 426, § 1.* ...sive provocando ad iudicem appellationis.

CAN. 1.899, § 2, 3 ET 4 = *can. 426, § 2, 3 et 4.*

CAN. 1900 = *can. 427.* ...legibus de... servandae sunt de causis...

CAN. 1.901 = *can. 428.*

TITULUS XV.—DE RE JUDICATA ET DE RESTITUTIONE IN INTEGRUM

CAN. 1.902, 1.º = *can. 429, 1.º.* Firmo *can. 404*, res iudicata habetur...

CAN. 1.902, 2.º = *can. 429, 2.º.* ...non appellata; 3.º Sententia adversus quam appellatio interposita coram iudice a quo appellatum est, deserta est coram iudice appellationis ad normam *can. 412.*

Can. 429, 4.º. Renuntiatione appellationis, admissa ad normam *can. 262, § 2*, vel peremptione instantiae in gradu appellationis ad normam *canonis 258*;

CAN. 1.902, 3.º = *can. 429, 5.º.* ...appellatio.

CAN. 1.903 = *can. 430.* ...personarum haud exceptis causis separationis conjugum, sed ex...

CAN. 1.904, § 1 = *can. 431, § 1.*

CAN. 1.904, § 2 = *can. 431, § 2.* ...partes et impedit, vel officio iudicis vel exceptione, novam...

CAN. 1.905 § 1 = *can. 432 § 1.* ...datur dummodo de iniustitia rei iudicatae manifesto constet, remedium extraordinarium restitutionis in integrum intra annum ab aetate maiore computandum, si agatur de minoribus; a die cognitae iniustitiae rei iudicatae, si de maioribus aut personis moralibus.